
 

ご協賛金・ご寄贈品のお願い 
児童養護施設 平安養育院 

施設長 水野正美 
こどもまつり実行委員長 八木大輔 大前敦裕 

 
 拝啓 秋晴れの候、貴社におかれましては益々ご清栄のことと喜び申しあげます。平素は当
施設の福祉事業にあたたかなご理解・ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 
 

さて、今年も令和５年 11 月 12 日に「こどもまつり」を実施する運びになりました。 
「こどもまつり」とは、こどもたちがステージ発表や模擬店の出店を通し、達成感を獲得し自
己肯定感を高められる機会を作ること、また普段の様子とは変わった一面や子どもたちの成長
した姿を、地域の方やいつもお世話になっている関係機関の皆様に見て楽しんでいただけるも
のにしたいと思っています。 
 今年は施設を退所した児童やその家族、地域の方、学校関係者、関係機関の方々に来場のお
声掛けをさせていただくため、300 名ほどの来場を見込んで準備を進めております。 
 皆様にもお力添えを賜りたく、ご協賛・ご寄贈のご案内をさせていただきます。 
「こどもまつり」の趣旨に賛同いただき、温かいご協賛を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
協賛内容  
1 ○ご寄贈品（11 月 5 日まで受付しております） 

・日用品や食品などの新しい品物を販売させていただきます。 
衣類・食器・小物類は受け付けておりませんので、ご了承ください。 

 
  ○ご協賛金（11 月 12 日まで受付しております） 

・個人様、企業様からの温かい御支援をお待ちしております。 
 
2 郵送、振込、または当施設に直接お持ち込みください。 

御芳名・御社名を会場内とホームページに掲載させていただきます。 
※こどもまつりは、別会計となるため税金の控除ができません。ご了承ください。 

 
3 住所  〒605-0062 京都市東山区林下町 400-3 

振込先 ゆうちょ銀行 448 支店(支店番号 448) 普通預金 35442611 
      平安養育院後援会 会長 貴田善澄 (ヘイアンヨウイクインコウエンカイ) 
 
4 ご不明な点等ございましたらお問い合わせください (八木、大前、土屋、澤まで) 

TEL 075-(561)-0680 
Mail heianyouikuin@siren.ocn.ne.jp  
 

※こどもまつりの収益につきましては、自立を目指す子どもたちの支援金として 
使用させていただきます。 


